Ofício GP. Nº. 458/2007

Botucatu, 05 de junho de 2007.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 021/2007, de autoria dos Vereadores Caldas, Lelo Pagani e Luiz Rubio, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À
Sintunesp/Botucatu

Avenida Bento Lopes, 511

Rubião Junior

Cep – 18600-000

Botucatu - SP